

## LERAGER INVEST ApS

Guldnældevej 24  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 22 42

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023



Hanne Lerager Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

LERAGER INVEST ApS  
Guldnældevangenget 24  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 77 22 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 16. februar 2010

Hjemsted: Guldborgsund kommune

**Direktion**

Hanne Lerager Andersen

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Østergade 2  
4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formueadministration og at eje kapitalandele i associerede selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 461.513, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.727.852.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.624</b>	<b>-8.124</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		435.487	572.971
Finansielle indtægter		44.612	25.941
Finansielle omkostninger		-1.621	-77.638
<b>Resultat før skat</b>		<b>468.854</b>	<b>513.150</b>
Skat af årets resultat		-7.341	13.161
<b>Årets resultat</b>		<b>461.513</b>	<b>526.311</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		435.485	572.971
Overført resultat		26.028	-46.660
		<b>461.513</b>	<b>526.311</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.461.408	1.025.923
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.461.408</b>	<b>1.025.923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.461.408</b>	<b>1.025.923</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Udskudt skatteaktiv		14.578	21.919
Selskabsskat		314	161
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.892</b>	<b>22.080</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		132.341	162.493
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>132.341</b>	<b>162.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.711</b>	<b>58.844</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>270.944</b>	<b>243.417</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.732.352</b>	<b>1.269.340</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.429.907	994.422
Overført resultat		172.945	146.918
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.727.852</b>	<b>1.266.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		4.500	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.732.352</b>	<b>1.269.340</b>
Oplysning om dagsværdi	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	994.422	146.917	1.266.339
Årets resultat	0	435.485	26.028	461.513
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.429.907</b>	<b>172.945</b>	<b>1.727.852</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>33.341</u>	<u>-61.576</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>132.341</u>	<u>162.493</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		